
Пояснювальна записка 

до проєкту рішення  «Про внесення змін до екологічної  Програми 

Лубенської територіальної громади на 2024-2027 роки» 

 

      З метою попередження негативного впливу на екологічну ситуацію в 
громаді виникла необхідність внести зміни до екологічної Програми 
Лубенської територіальної громади на 2024-2027 роки, затвердженої рішенням 
Лубенської міської ради від 14 грудня 2023 року (зі змінами), а саме: 

-  «Нове будівництво каналізаційно-очисних споруд продуктивністю 100 куб. м. 
на добу за межами с. Солониця Лубенського району Полтавської області» 

замінити суму з 8 000, 00 тис.грн. на  26 043,594 тис.грн.; 
- «Розчищення русла річки Сула в межах міської смуги та в районах зон 
відпочинку» замінити на «Розчищення русла річки Сула на території 
Лубенської територіальної громади». 
 

 

Начальник Управління                                                       Олександр ДІДЕНКО 

 

 



  

 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

              (п’ятдесята сесія восьмого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

  13 лютого 2025 року 

 

Про внесення змін до 

екологічної  Програми  

Лубенської територіальної  
громади на 2024-2027 роки 

 

     Розглянувши клопотання Управління житлово-комунального господарства 
виконавчого комітету Лубенської міської ради Лубенського району 
Полтавської області про внесення змін до екологічної Програми Лубенської 
територіальної громади на 2024-2027 роки, затвердженої рішенням Лубенської 
міської ради від 14 грудня 2023 року (зі змінами), керуючись статтею 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
 

міська рада вирішила : 

 

         1. Внести зміни до екологічної  Програми Лубенської територіальної 
громади на 2024-2027 роки, затвердженої рішенням Лубенської міської ради 
від 14 грудня 2023 року, виклавши пункти 7, 37 розділу 3 «Заходи для 
забезпечення виконання Програми» у наступній редакції: 
 

№ Найменування заходів 

Термін 
виконання, 

роки 

 

Виконавець 

 

Вартість 
робіт, тис. 
грн. 

7 Розчищення русла річки Сула на 
території Лубенської 
територіальної громади 

2024-2027 Управління  
житлово-

комунального 
господарства 

2 620,00 

37 Нове будівництво каналізаційно-

очисних споруд продуктивністю 
100 куб. м. на добу за межами 

с. Солониця Лубенського району 

Полтавської області 

2024-2027 Управління  
житлово-

комунального 
господарства 

26 043,594 

        

       2. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово - 

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 
Лубенського району Полтавської області (начальник Діденко О.Г.)  



      3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
Лубенського міського голови Соболєва О.А., постійні депутатські комісії з 
питань житлово-комунального господарства, комунальної власності та 
екології та  з питань планування бюджету та фінансів. 
 

 

Лубенський міський голова                                        Олександр ГРИЦАЄНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


	‎C:\Users\Система РАДА\Desktop\50 сесія 13.02.2025\23. Про внес.змін до екологічної Програми Луб.тер.громади на 2024-2027 роки\23 Пояснювальна записка.docx‎
	‎C:\Users\Система РАДА\Desktop\50 сесія 13.02.2025\23. Про внес.змін до екологічної Програми Луб.тер.громади на 2024-2027 роки\23 Рішення.doc‎

